河海大学研究生院文件

河海研[2011]71号
关于公布2011年研究生“科技之星”评选结果的通知
各学院（系）
根据《关于评选2011年研究生“科技之星”的通知》（河海委研[2011]29号），经个人申请、学院推荐、学校评审，马超等10名研究生被评为2011年研究生“科技之星”；刘晓东等10名研究生获得研究生“科技之星”提名奖，现将名单予以公布。希望获奖的同学戒骄戒躁，再接再励，也希望广大研究生以他们为榜样，在科研工作上争取更大成绩。
附件： 2011年研究生“科技之星”评选结果

研究生院

党委研究生工作部

二○一一年十二月九日
附件
2011年研究生“科技之星”评选结果

一、研究生“科技之星”获得者（以姓氏笔画为序）
马  超  商学院2009
级博士

王晓燕  水文院2009级硕士

刘五景  马克思主义学院2009级博士

吴勇信  土木院2009级博士
张  振  计信院2009级博士

张晓棣  力材院2009级博士

茅媛婷  能电院2009级硕士

郑铁刚  水电院2009级博士

徐宝松  水电院2009级博士

蒋  力  环境院2009级硕士

二、研究生“科技之星”提名奖获得者（以姓氏笔画为序）
刘晓东  土木院2009级博士

宋晓龙  力材院2009级硕士

林  继  力材院2011级博士

胡开明  环境院2009级博士

徐  枫  计信院2008级博士
徐  波  水电院2010级博士
郭瑞琪  水电院2010级硕士
陶  磊  马克思主义学院2009级博士

龚行梁  计信院2009级硕士
潘宏亮  商学院2009级博士

PAGE
- 1 -